
Uchwała Nr 1228/267/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy z Gminą Miejską 

Ciechanów na dofinansowanie zakupu sprzętu i aparatury medycznej  

dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645)  

oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2008 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4358) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu Nr 1/2013 do umowy Nr 1/2013 zawartej w dniu  

2 kwietnia 2013 r. w sprawie pomocy finansowej, z budżetu Miasta Ciechanowa  

na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Specjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Ciechanowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1 upoważnia się łącznie: Monikę Sokulską  

– Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835  

i Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, 

Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 

 


